· תשלום כפל אגרת בניה בסך 35,860 ₪ לתשלום עד ליום 31.10.14 או עד מועד קבלת ההיתר, לפי המוקדם.

· התחייבות עצמית של המערער על סך 250,000 ₪ או 2 חודשי מאסר תמורתם, להימנע מלעבור על העבירות
לפי סעיפים 145(א), 204 (א) (ב) (ג), 208, 224, 237, 239 ו - 240 לחוק התכנון והבניה ותקנה 11 לתקנות

התכנון והבניה (עבודה ושימוש הטעונים היתר) התשכ"ז - 1967, תוך שלוש שנים ממועד גזר הדין.

· צו איסור שימוש בקומה א', הנמצאת מעל קומת הקרקע המאוכלסת על ידי המערער ובני משפחתו, במבנה
נשוא כתב האישום, וזאת מיום גזר הדין ועד ליום בו יתקבל היתר כדין.

2. הכרעת הדין וגזר הדין ניתנו, בהעדר התייצבות של המערער ושל סנגורו לדיון מיום 19.6.14, שלא
בפניו.

המערער הואשם של כ- 274 מ"ר ללא היתר בניה
המערער הואשם עוד .8 חלקה 19149 גוש בכמאנה, 13.9.06 ביום בוצעו הבניה שעבודות בכך
כנגד שהוצא למרות כי האישום, בכתב צוין כן, כמו ואילך. מועד אותו למן במקרקעין חורג בשימוש
לחוק 224 סעיף מכוח ,13.9.06 מיום המינהלי) הצו - (להלן בנייה להפסקת מינהלי צו המערער
המינהלי לצו בניגוד המערער פעל והבניה), חוק התכנון - (להלן 1965 - התשכ"ה והבניה התכנון
שנמסר לו כדין והמשיך בעבודות הבניה והפר את הצו המינהלי. לפיכך, הואשם המערער גם בעבירה

של הפרת הצו המינהלי.

3. ביום 26.6.07, בטרם נערכה הקראה, הוגש כתב אישום מתוקן, אשר כלל גם עבירה של הפרת צו
כנגד שניתן השיפוטי), הצו - (להלן והבניה התכנון לחוק 239(א) סעיף לפי בניה להפסקת שיפוטי

לצורך ליבון ובירור נושא עיכוב ההליכים קבע בית משפט קמא דיון נוסף ליום 19.6.14. עוד קבע בית
המשפט קמא כי ב"כ הצדדים יעבירו הודעה לבית המשפט בתוך 20 ימים אם יש צורך בדיון או שניתן

לדחותו ליום 3.11.14 כשאר התיקים של כמאנה שנדחו באותו תאריך ובאותן נסיבות.

בית המשפט הזהיר את המערער על פי סעיף 130(ג) לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח משולב) התשמ"ב
- 1982 (להלן - חסד"פ), כי בסמכותו לדון בעניינו בהעדרו וניתן להטיל עונשי קנסות וכן עונשי מאסר

במקום קנסות במסגרת גזר הדין.

11. ב"כ המשיבה הגישה הודעה לתיק בית המשפט במסגרתו הודיעה כי בניגוד לטענת ב"כ המערער - לא
ניתנה החלטה חיובית בבקשה לעיכוב הליכים של המערער.